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DESTINAZIONE LUOGO CONSEGNA CONSEGNA DA VINCINELLA                                         

MATTINA : 07:30 - 13:00                                               

POMERIGGIO: 13:00 - 17:00 

 

 

LUNEDI' 

BRAGARINA INT INTEGRATIVA ENTRO LE 9 

BRAGARINA TE226 GESTIONE RESIDENZIALITA' MATTINA  

BRAGARINA T1812 PRESIDIO POL. SPECIAL. MATTINA 

BRAGARINA T1831 ASS.DOMICILIARE DIST. 18 MATTINA 

BRAGARINA T1832 ASS.DOMICILIARE DIST. 18 RES. MATTINA 

BRAGARINA T3001 CURE PALLIATIVE MATTINA 

BRAGARINA SA741 AMB. CHIRURGIA PLASTICA MATTINA 

OSP. S. ANDREA FSP FARMACIA (MATTINO) MATTINA 

OSP. S. ANDREA SAC34 KIT DIALISI POMERIGGIO 

OSP. S. ANDREA SAZ31 AMB. CHIRURGIA VASCOLARE MATTINA 

OSP. S. ANDREA SZS32 AMB. CHIRURGIA TORACICA LA 

SPEZIA 

MATTINA 

OSP. S. ANDREA AK172 MEDICINA PREVENTIVA C/O 

DIR. SANITARIA 

MATTINA 

OSP. S. ANDREA SAI32 SALA GESSI MATTINA 

OSP. S. ANDREA SAY45 ENDOCRINOLOGIA MATTINA 

OSP. S. ANDREA SA841 SSD NEONATOLOGIA POMERIGGIO 

OSP. S. ANDREA SA842 DEG.PAT.NEONATALE POMERIGGIO 

OSP. S. ANDREA SAR21 ENDOSCOPIA DH POMERIGGIO 

OSP. S. ANDREA SAR31 ENDOSCOPIA AMB POMERIGGIO 

OSP. S. ANDREA SAL11 OSTETRICIA POMERIGGIO 

OSP. S. ANDREA SAL11 GINECOLOGIA POMERIGGIO 

OSP. S. ANDREA SAI11 ORTOPEDIA DONNE POMERIGGIO 

OSP. S. ANDREA SAI11 ORTOPEDIA UOMINI POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAW41 118 POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO FSZ FARMACIA MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO SZP21 UROLOGIA DH MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO SZP31 UROLOGIA AMB. MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO SAL35 PROCREAZIONE MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO SAC36 DIALISI POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SAU47 RX MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO T3011 CURE PALLIATIVE(HOSPICE) POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SZL99 BLOCCO OP. COSTI COMUNI POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SZL15 BLOCCO OP. CHIRURGIA POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SZL25 BLOCCO OP. ORTOPEDIA POMERIGGIO 
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OSP.S.BARTOLOMEO SZL65 BLOCCO OP. UROLOGIA POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SZL85 BLOCCCO OP. CHIR. VASCOLARE POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO FEA11 GERIATRIA POMERIGGIO 

        

MARTEDI' 

OSP.S. ANDREA FSP FARMACIA  MATTINA 

VIA 24 MAGGIO T1811 PRESIDIO POL. SPEC. MATTINA 

VIA 24 MAGGIO T1811 CENTRO PRELIEVI MATTINA 

VIA 24 MAGGIO SAY31 CENTRO ANTIDIABETICO MATTINA 

VIA 24 MAGGIO T1842 PROTESICA MATTINA 

VIA BIXIO TE601  ASS. PSICHIATRICA MATTINA 

VIA BIXIO TEL03 SERVIZIO NOA MATTINA 

VIA FIUME TP1A0 IGIENE MATTINA 

OSP.MILITARE SAD31 AMB. MED. INTERNA MATTINA 

CEPARANA INTCEP INTEGRATIVA MATTINA 

CEPARANA T1712 PRESIDIO CEPARANA POL. 

SPECIALIST. 

MATTINA 

CEPARANA T1722 PRESIDIO CEPARANA ASS. INF. 

AMBULAT. 

MATTINA 

CEPARANA T1731 CEPARANA ASS. DOMICILIARE MATTINA 

CEPARANA T1732 CEPARANA ASS. 

DOM.RESIDENZE 

MATTINA 

FOLLO TE501 ASS.PSICHIATRICA MATTINA 

OSP.S. ANDREA SAQ31 AMB. ODONTOSTOMATOLOGIA MATTINA 

OSP.S.ANDREA FBI UFA MATTINA 

OSP.S. ANDREA SAS41 ANATOMIA ISTOLOGICA MATTINA 

OSP.S. ANDREA SA541 SENOLOGIA MATTINA 

OSP.S. ANDREA SAU41 o SA341 RX POMERIGGIO 

OSP.S. ANDREA SAU42 TAC POMERIGGIO 

OSP.S. ANDREA SAU43 ANGIOGRAFIA POMERIGGIO 

OSP.S. ANDREA SAN11 RIANIMAZIONE MATTINA 

OSP.S. ANDREA SAF11 NEUROLOGIA POMERIGGIO 

OSP.S. ANDREA SAJ11 OTORINO POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO FSZ FARMACIA MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO FEC32 AMB. ONCOLOGIA MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO SZH91 P.S. POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SZP11 UROLOGIA POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SAI12 ORTOPEDIA POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SA741 SSD CHIRURGIA PLASTICA POMERIGGIO 
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OSP.S.BARTOLOMEO SZB11 CHIRURGIA POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SA741 SSD CHIRURGIA VASCOLARE C/O 

CHIR. 

POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SAN12 RIANIMAZIONE POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SAN33 AMB.RIAN. C/O TERAPIA DEL 

DOLORE 

MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO SZG11 PNEUMOLOGIA POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SZN11/SZN12 CARDIOLOGIA RIABILITATIVA POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO LVA12   POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO FEA11   POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SZN11 CARDIOLOGIA POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SZR11/LVA12 MULTISPECIALISTICA POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SZA11 MEDICINA GIALLA POMERIGGIO 

 

 

 

 

 

MERCOLEDI' 

OSP.S.ANDREA FSP FARMACIA  MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAO11 ASTANTERIA MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAO91 PS MATTINA 

BRAGARINA INT INTEGRATIVA ENTRO LE 9 

BRAGARINA TE226 GEST.RESIDENZIALITA' MATTINA 

BRAGARINA T1812 PRES. POLIAMB. SPECIALIS. MATTINA 

BRAGARINA T1831 ASS.DOM.DIST.18 MATTINA 

BRAGARINA T1832 ASS.DOM.DIST.18 MATTINA 

BRAGARINA LIP21 LIBERA PROFESSIONE MATTINA 

BRAGARINA T1841 FISIATRIA MATTINA 

BRAGARINA  T1861 ASS. CONSULTORIALE MATTINA 

OSP.S.ANDREA FEC21 ONCOLOGIA DH MATTINA 

OSP.S.ANDREA FEC11 ONCOLOGIA DEG. POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAC34 DIALISI PAITA POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAC34 DIALISI DA POZZO POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAC34 DIALISI KIT POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAC32 AMB. NEFROLOGIA MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAC11 NEFROLOGIA POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SP485 S.O. CHIR. VASCOLARE POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SP499 S.O.COSTI COMUNI POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA FEE11 PSICHIATRIA POMERIGGIO 
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OSP.S.ANDREA SAD11 MEDICINA POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAD31 AMB. MEDICINA PAD. 6 MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAK11 CHIRURGIA POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAM11 PEDIATRIA POMERIGGIO 

OSP. S. ANDREA SA842 DEG.PAT.NEONATALE POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAK31 AMB. CHIRURGIA MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAN32 AMB. PRE RICOVERO CHIR. MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAK41 AMBULATORIO STOMIZZATI MATTINA 

FELETTINO FEG31 AMB. RADIOTERAPIA MATTINA 

ESTERNI SP TEZ01  ASS. PENITENZIARIA MATTINA 

OSP.S. ANDREA SAZ11 CHIRURGIA VASCOLARE MATTINA quindicinale 

alternata a chirurgia tiroide  

OSP.S. ANDREA SZS12 CHIRURGIA TIROIDE MATTINA quindicinale 

alternata a chirurgia 

vascolare 

OSP. VECCHIO T1931 ASS. DOMICILIARE MATTINA 

OSP. VECCHIO T1932 ASS. DOMICILIARE MATTINA 

OSP. VECCHIO T1911 PRESIDIO SARZANA MATTINA 

OSP. VECCHIO T1942 PROTESICA MATTINA 

OSP. VECCHIO T1961 CONSULTORIO MATTINA 

OSP.VECCHIO TP1B0 IGIENE MATTINA 

LERICI T1813 PRES.LERICI POL. SPECIALIS. MATTINA 

LERICI T1823 PRES.LERICI ASS.INF.AMBUL. MATTINA 

LERICI T1831 ASS. DOMICILIARE LERICI MATTINA 

LERICI T1832 ASS.DOM.DIST.DOMICILIARE 

LERICI 

MATTINA 

ESTERNI SZ TE502 ASS. PSICHIATRICA MATTINA 

CASTELNUOVO T1912 PRES. CASTELNUOVO MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO FSZ FARMACIA MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO T1913  POLIAMB. SPECIAL. C/O 

LAB.ANALISI 

MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO FEB31 AMB.INFETTIVI MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO T1941 FISIATRIA MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO SZL15 B.O. CHIRURGIA POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SZL45 B.O. OCULISTICA POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SZL99 B.O. COSTI COMUNI POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO C2089 COVID MED 1 PIANO POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO FEB11 MAL. INFETTIVE POMERIGGIO 
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GIOVEDI' 

LEVANTO INTLEV INTEGRATIVA LEVANTO MATTINA 

LEVANTO LVA11 MEDICINA MATTINA 

LEVANTO SAO81 PS MATTINA 

PADIVARMA T1731/T1711 PADIVARMA DOMICILIARI MATTINA 

BRUGNATO T1731 BRUGNATO DOMICILIARI MATTINA 

LEVANTO T1731 LEVANTO DOMICILIARI MATTINA 

LEVANTO SAC35 DIALISI MATTINA 

LEVANTO T1711 LEVANTO POL. SPECIALISTICO MATTINA 

LEVANTO T1732 LEVAVANTO DOMICILIARI MATTINA 

LEVANTO TE225 R.S.A. MATTINA 

OSP.S.ANDREA FSP FARMACIA  MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAA11 CARDIOLOGIA MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAA12 EMODINAMICA MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAA31 AMB.CARDIOLOGIA MATTINA 

OSP.S.ANDREA FBI UFA MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAT41 LAB.ANALISI MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAL11 GINECOLOGIA POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAL11 OSTETRICIA POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAI11 ORTOPEDIA DONNE POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAI11 ORTOPEDIA UOMINI POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAI32 SALA GESSI MATTINA 

OSP.S.ANDREA SA841 NEONATOLOGIA POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAP31/SAP32 TRASFUSIONALE MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAR21/SAR31 ENDOSCOPIA POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAS41 ANATOMIA POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO FSZ FARMACIA MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO FSZ FARMACIA(INTEGRATIVA) MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO SAC36 DIALISI POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SAI33  AMB.ORTOPEDIA(SALA GESSI) MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO SZB11 CHIRURGIA POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SA741 CHIRURGIA PLASTICA C/O 

CHIURURGIA 

POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SZP11 UROLOGIA POMERIGGIO 
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VENERDI'  

OSP.S.ANDREA FSP FARMACIA  MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAN11 RIANIMAZIONE MATTINA 

OSP.S.ANDREA FEC21 DH ONCOLOGIA MATTINA 

OSP.S.ANDREA FEC11 DEG. ONCOLOGIA MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAD31 AMB.MEDICINA MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAD11 MEDICINA MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAC34 KIT DIALISI POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAC34 DIALISI PAITA POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAC34 DIALISI DA POZZO POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAC32 AMB.DIALISI POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAM91 PS PEDIATRICO POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAM31 AMB.PEDIATRIA POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SAV41 NUCLEARE MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAF11 NEUROLOGIA POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA FEE11 PSICHIATRIA POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA SA441 ENDOCRINOLOGIA POMERIGGIO 

OSP.S.ANDREA TEL01 SERT VIA DALMAZIA MATTINA 

ESTERNI SP FEG31 RADIOTERAPIA POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO FSZ FARMACIA MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO SAB31 AMB.DERMATOLOGIA MATTINA 

ESTERNI SZ TEL02 SERT MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO SAN34 AMB.PRE RICOVERO CHIR. MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO SAN33 AMB.RIANIMAZIONE MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO SZB31 AMB.CHIRURGIA MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO SAT46 LAB.ANALISI MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO SZN31 AMB.CARDIOLOGIA MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO SZQ31 AMB.OFTALMOLOGIA MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO FEI31 TERAPIA DEL DOLORE MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO FEB22 AMB INFETTIVI MATTINA 

OSP.S.BARTOLOMEO SZH91 PS POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SAN12 RIANIMAZIONE POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SZA11 MED.GIALLA 1 PIANO POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO C2089 COVID MEDICINA 1 PIANO POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SZG11 PNEUMO POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SAI12 ORTOPEDIA POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SZR11/LVA12 MULTISPECIALISTICA POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO FEA11 GERIATRIA POMERIGGIO 
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OSP.S.BARTOLOMEO SZA13 MED. VERDE 3 PIANO POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO FEB11 MAL. INFETTIVE POMERIGGIO 

OSP.S.BARTOLOMEO SZN11 CARDIOLOGIA POMERIGGIO 

SABATO  

OSP.S.ANDREA FSP FARMACIA  MATTINA 

OSP.S.ANDREA T2011 GUARDIA MEDICA MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAC11  NEFROLOGIA MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAO91 PS MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAO11 ASTANTERIA MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAM11 PEDIATRIA MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAJ11 ORL MATTINA 

OSP.S.ANDREA SAK11 CHIRURGIA MATTINA 

OSP.S.ANDREA SP499 S.O.COSTI COMUNI MATTINA 

OSP.S.ANDREA SP456 S.O.ORL MATTINA 

OSP.S.ANDREA SP416 S.O.CHIRURGIA MATTINA 

N.B: Il calendario consegne e gli orari in corso di appalto potranno subire variazioni/integrazioni senza 

rivalse da parte dell’affidatario 

 


